様式第１号（第８条関係）
　　　　年　　　月　　　日
永平寺町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町空き家対策居住環境整備事業補助金交付申請書兼実績報告書

　永平寺町空き家対策居住環境整備事業補助金の交付申請を行いたいので、永平寺町空き家対策居住環境整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	空き家等の所有者
	住所
氏名

	空き家等の所在地
	永平寺町

	構造及び床面積
	構造：　　　　　　　床面積　　　　㎡

	建築年

	解体等の事業費

	補助金申請額

	申請額の算出根拠

	事業期間
	　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　　日

【添付書類】　(１)　空き家等の位置図
(２)　空き家等の現況写真、解体施工後の写真
（３） 空き家等の解体及び撤去に係る経費の見積書
(４)　空き家等の解体及び撤去に要した経費を証する領収書
(５)　納税証明書
(６)　当該土地の登記事項証明書
 (７)　その他町長が必要と認める書類等

[bookmark: _GoBack]